2

2
[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 ноября 2024 года                                                                                               № 230-п
п. Салым

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Салым от 31.01.2024 № 9-п
«О мерах по обеспечению исполнения бюджета сельского поселения Салым»
(в редакции постановления от 12.03.2024 № 46-п)

В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Салым, в целях реализации исполнения бюджета сельского поселения Салым, а также в целях достижения сроков и объемов контрактации текущих и опережающих закупок, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Салым от 31.01.2024 № 9-п «О мерах по обеспечению исполнения бюджета сельского поселения Салым» следующие изменения:
1.1. Подпункт «а» пункта 5 изложить в следующей редакции:
«а) в случае, если источником финансового обеспечения бюджетных обязательств являются средства, выделенные из федерального бюджета, бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, резервного фонда, средства дорожного фонда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Нефтеюганского района, сельского поселения Салым, безвозмездные поступления от негосударственных организаций (благотворительность);».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Салым.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Салым по финансовым и имущественным вопросам Антипьеву Н.И.

Исполняющий обязанности
главы поселения							       Г.С.Черкезов

image1.jpeg